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ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym, pn.: 

„Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Szczecinie”, sygn. DZP-240/47/TP2/2024. 

 

 
Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
treść zapytań o wyjaśnienie SWZ wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1   
(dotyczy części 1) 
Pod punktem III Komora PCR zamieszczono informację dotyczące szyby frontowej które się 
wykluczają z opisem komory: pkt 10 przesłona przednia zamykająca przestrzeń roboczą 
dzielona uchylna wyklucza się z podpunktem 20 przesuwalna elektrycznie góra-dół ponieważ 
przesłonę podnosi się ręcznie. Bardzo więc proszę o wykreślenie rozdziału "szyba frontowa" 
dotyczącego komory PCR ponieważ prawdopodobnie omyłkowo został skopiowany z komór II 
klasy które są opisane w punkcie I i II części 1. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ                 
w zakresie załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla części 1, w ten sposób, że 
wykreśla się dotychczasowy wiersz 20 o treści „Przesuwana elektrycznie góra-dół 
(nieuchylana)”. 
W konsekwencji powyższej zmiany Zamawiający aktualizuje numerację wierszy w tabeli, w ten 
sposób,  że dotychczasowy wiersz nr 21 otrzymuje nr 20, itd. 
 
 

Pytanie nr 2   
(dotyczy części 2) 
Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie wirówki bez portu USB? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w port USB, umożliwiający 
aktualizację oprogramowania, zgodnie z wierszem nr 25 w tabeli - w opisie przedmiotu 
zamówienia. 
 



 

 

Pytanie nr 3   
(dotyczy części 2) 
Czy Zamawiający akceptuje wirówkę o maksymalnej sile odśrodkowej wynoszącej 11 420 ×g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zamawiający wymaga maksymalnej siły odśrodkowej wynoszącej co najmniej 21.194 × g, 
zgodnie z wierszem nr 3 w tabeli - w opisie przedmiotu zamówienia . 
 
Pytanie nr 4   
(dotyczy części 2) 
Czy Zamawiający dopuszcza funkcję liczenia czasu od momentu wciśnięcia przycisku Start, 
zamiast funkcji uruchamiania zegara po osiągnięciu ustawionej prędkości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zamawiający wymaga, aby wirówka posiadała funkcję uruchamiania zegara po osiągnięciu 
ustawionej prędkości zgodnie z wierszem nr 8 w tabeli - w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 5   
(dotyczy części 2) 
Czy dopuszczalne jest oferowanie wirówki o maksymalnej pojemności 4 × 750 mL? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zamawiający wymaga maksymalnej pojemności 4 × 1000.ml, co jednoznacznie zostało 
określone w wierszu nr 10 w tabeli - w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 6   
(dotyczy części 2) 
Czy Zamawiający akceptuje wirówkę z dolnym zakresem temperatury wynoszącym -10°C? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zamawiający wymaga zakresu temperatur co najmniej od -11°C do 40°C, co jednoznacznie 
zostało określone w wierszu nr 13 w tabeli - w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 7 
(dotyczy części 2) 
Czy dopuszczalne jest oferowanie urządzenia o wymiarach 60,5×63,5×39.cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zamawiający wymaga wymiarów zewnętrznych wynoszących 74 × 71 × 40 cm z tolerancją +/- 
5%, co jednoznacznie zostało określone w wierszu nr 17 w tabeli - w opisie przedmiotu 
zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany 
treści SWZ w zakresie załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla części 2 w ten sposób, 
że w wierszu nr 17 po liczbie „40“ dodaje się jednostkę miary „cm”. 
 



 

 

Pytanie nr 8   
(dotyczy części 2) 
Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę z liczbą programów wirowania wynoszącą 50 zamiast 
99? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zamawiający wymaga możliwości zapamiętania co najmniej 99 programów wirowania,                        
co jednoznacznie zostało określone w wierszu nr 19 w tabeli - w opisie przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie nr 9 
(dotyczy części 2) 
Czy dopuszczalne jest oferowanie wirówki bez funkcji co najmniej 4 programów 
automatycznego wyłączenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zamawiający wymaga posiadania przez urządzenie co najmniej 4 programów automatycznego 
wyłączenia, co jednoznacznie zostało określone w wierszu nr 23 w tabeli - w opisie przedmiotu 
zamówienia. 
  

  
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Orzechowska 

 


